
BEBIDAS



- BEBIDAS CALIENTES - 

Bombai Chai Latte
Bombai Chai Latte Vainilla
Bombai Chai Latte de Té verde
Matcha
Matcha Latte

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,20 €
3,90 €

Chocolate caliente a la taza
Chocolate caliente a la taza con nata

3,50 €

3,90 €

5,50 €

2,00€ 

2,10 €

2,10 €

4,50 €

- CAFÉ NATURAL - 

Café Frappé
Café Frappé al Chocolate
Café Frappé al Caramelo
Espresso
Café Americano
Cortado
Con Leche
(de vaca, soja, entera o desnatada, sin lactosa 
Leche de almendras y de avena)

Café Desayuno
Capuccino
Café Bombón
Café Bombón Capuccino
Café Vienés
Carajillo
Café Moca
Café Irlandés

- BEBIDAS - 

- TÉS ORGÁNICOS - 

Todos nuestros tés son orgánicos, plantados 
de acuerdo a las pautas de “un cultivo biológico 

controlado” sin abonos ni pesticidas

Negro
English breakfast, Earl Grey,

Chai Tea, Earl Grey desteinado

Rojo
Pu ehr, Frutos del Bosque

Blanco
Pai mu tan

Perlas de Jazmín

Rooibos
Natural, Kalahari, Coco y Vainilla

Chocolate y Limón

Verde
Puro, Jazmín, Menta Marroquí,

Aromas de Oriente, Lolita

Tés del Bienestar
Hierbas de invierno, Digestivo,

Frutos del bosque, Detox, 

Ayurveda Equilibrante, Poleo Menta, 

Ayurveda Puro y Manzanilla 

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €
2,90 €

2,00 €Copa de Chocolate caliente
con Avellanas y Nata
Copa de Chocolate, Helado
de Vainilla y Nata
Vaso de leche de Soja
Vaso de leche de Almendras
Vaso de leche de Avena

4,50€
4,50€
4,50€
1,50€
1,50€
1,70€
1,60€

+0,30 €

2,00€
2,90€
2,60€
3,50€
2,90€
3,60€
3,70€
4,50€

Suplemento Nata Montada +0,80€

Suplemento de 10% en terraza



- ZUMOS NATURALES - 

Naranja

Fresa, Naranja y Limón

Naranja Zanahoria y Jengibre

Limonada Casera

Limonada de Fresa

DETOX: Piña, Kiwi y Manzana

2,40 €

2,90 €

2,90 €

2,20 €

2,90 €
2,90 €  

- BATIDOS O SMOOTHIES - 

Fresa, Melocotón y Papaya

Fresa y Plátano

Frambuesa, Manzana, Arándano 

y Mango

Piña, Papaya y Mango

Açai, Arándano, Fresa y Mango

Batidos de Helado

De Fresa, Chocolate, Vainilla,

Té Verde y Violeta

- BEBIDAS FRÍAS - 

Té frío de fresa y melón

Té frío de arándanos 

Té frío de limonada rosa

Té frío de mango  y maracuyá

Bombai Chai Latte

Bombai Chai Latte Vainilla

Bombai Chai latte Matcha Lassi 

Lassi, deliciosa bebida hindú
a base de yogurt y mango 

Kombucha de Frutos Rohos

Kombucha de Naranja y Canela

Kombucha de Limón y Espirulina

Kombucha de Jengibre y Cúrcuma

Kombucha de Mango

Kombujito Lima, Limón y Hierbabuena

Zumo de Tomate especiado “Big Tom”

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€ 

3,80€

3,80€

3,80€

4,50€

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

- BEBIDAS - 

Suplemento de 10% en terraza



www.pandelino.es

https://pandelino.es/



